
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 .05. 2016                   с. Богучаны                                      №362-П 
 

О признании утратившим силу постановления администрации Богучанского района от  29.06.2011 №886-п  
«О регулировании отношений, возникающих в области организации и проведении муниципальных лотерей 

на территории Богучанского района» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  со статьёй 6 
Федерального закона от 28.12.2013 №416-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон «О лотереях» и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 7, 8, 47 Устава 
Богучанского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
         1. Признать утратившим силу постановление администрации Богучанского района от  29.06.2011 
№886-п  «О регулировании отношений, возникающих в области организации и проведении муниципальных 
лотерей на территории Богучанского района». 
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Богучанского 
района по экономике и планированию Н.В. Илиндееву. 
         3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном 
вестнике Богучанского района. 
 
Глава Богучанского района                                                              А.В.Бахтин 
 


